5.

Quòd noui Protestantium Theologi  
numerum Sacramentorum Christi sa-  
cilegè imminuunt, & sibi de illorū nu-  
mero constare nequeunt; cùm hoc ipso  
Concordiæ opere alibi duo tradant, ali-  
bi eodem libro ex Dei verbo tria fave-  
tuere profiteantur.

6.

Quòd Sacramentis suis Protestantès  
veram detrahunt Christi sanctificatio-  
nem, & Euangelicā Christi ex dimidio  
abolentiustificationem, S S. Scripturas  
liquidò depravantes.

7.

Protestantes addendo & detrahendo  
fidei Catholicæ cum impiο Achab tur-  
basse Israhelem: cuius exemplo metuen-  
ta ipsis est plaga furoris Domini, quæ  
nunc

8.

320 CAP. ET METHODVS  
nunc Armenos, Syros, Græcos, & vici-  
nos exercet ac malè coquit Hungaros.

Tertia huius Querimoniae Oratio.

I.

Transitio ad examen Cōcordiæ ann.  
80. editę. Vbi ostenditur hanc Protestā-  
tium Concordiā stare non posse, quod  
Aſystato & ruinoso nititur fundamēto,  
quia tria illa Symbola suæ fidei ceu fun-  
damenta iacta sex locis sacrilegè verbis  
adulterant, & sensu non Christiano de-  
prauant.

2.

An vera sit confessio August. quam  
habet Codex Cōcordiæ nūc editus. Vbi  
Cadmæa quædam Confess. August. in-  
ter se ex Diametro dissidentium pugna-  
tanquam Homerica Batromyomachia  
depingitur.

3.

Collatio huius Confessionis ann. 80.  
editę cum Autographo eius Latino Au-  
gustæ ann. 30. Carolo V. item exhibito.

4.

Quod ordinum Protestantū proce-  
res dolo malo à suis Theologis Concor-  
diæ rapsodis delusi suæ verę ac genuinę  
Confess. Aug. falsam, depravatā & adul-  
teratā ediderunt Apologiā, quæ insuper  
hāc ipsam funditus euertit Cōfess. Aug.  
tametsi velut authenticam eodē codice  
Cōcordię hoc anno comprehensam.

Quod

Quòd Apologia nūc edita falsum sub-  
Inde narrat contra fidem Historiæ acto-  
rum in Comitijs illis Augustanis.

Quòd falso plurima Dogmata Theo-  
logi Protestantum sua in Apologia fra-  
tribus suis Catholicis per Calumniā af-  
singunt ad fouendum execrabile istud  
Germanici schismatis scelus.

Quòd ijdem non modò SS. Patrū ver-  
ba deprauant et adulterant: sed sui etiam  
Magistri Lutheri ad sua noua stabilién-  
da figmenta. Vti varijs demonstratur exé-  
plis & querelis V vittenbergen. contra  
Iennenses & Illyricanos: & è contrario  
Tubingensium contra V vittenbergen.

Quòd contraria sui Magistri Lutheri  
placitis docent fideles isti Lutheri disci-  
puli. Hoc quatuor fidei Dogmatibus o-  
stenditur, de D. Iacobi epistola, quam cō-  
tra illum nunc agnoscent Canonicā: de  
SS. invocatione, de purgatorio & de no-  
uo istorum Brentianorum Vbiquitatis  
Idolo.

Quòd diuinās etiam Scripturas scele-  
ratissimo Lutheri exemplo violare, acte  
merare, adeoq; adulterare atque vitiare  
audent, vt noua & plura nouorū suorū  
Dogmatū statuāt Idola. quod plurimis  
SS. Bibliorū docetur corruptelis fædissi-  
mis.

X Quòd

5

6.

7.

8.

9.

10.

Quòd per Sycophátiam accusant **Catholicos** Idololatrię isti Theologi Prostantiū: cùm hoc ipsum illi docent, quod prima ipsa & genuina profitetur Cofess. August. cum prima sua Apologia Vittenbergæ Ann. 31. edita hoc ipso concordiæ opere approbata.

11,

Quod Confess. August. verè est semi-christiana, quæ multa fidei Dogmata reijciens, & impie damnans adeò non efficit Christianos, ut verè (quod aiunt D. Cyprian, & August.) faciat Antichristianos. Siquidem corpus Christi, quod Catholica est Ecclesia, truculentissime dilaniat, & eius vnitatem in fidei concordia nō seruat: sed sacrilega diuisione altare contra altare certissima Protestantium omnium pernicie constituit.

12,

Querela Ecclesię quòd miseri Germaniæ Principes & Optimates dolo male suorum Theologorum in præsentissimas Dei plagas, Turcarū seruitutem, & alias sese dant præcipites. vbi demonstratur qua fide illi egerunt Theologi in Legatione ad Patriarcham Constantipolitanarum ante annos sex missa: in qua septem Synodos Oecumenicas fraudulenter professi (vt eius eblandirentur fauorem) sese schismatico illi Patriarchę do-

Iose

Iose simularunt velle subijcere , atque  
cum schismatica eius Græcanica Eccle-  
sia coniungere.

Colligitur per Epitomen quidnā de  
Confessione August. Græcè Patriarchæ  
Constantipolitanō ad examinandū  
missa censuerit, & quam verberones illi  
egregiè ab eo vapularint: qui Dogmata  
Protestantium ad xxxiiii. refutarit, eaq;  
Patribus Orthodoxis , Synodis Oecu-  
menicis, & verbo Dei pugnantia cū Ca-  
tholicis solidè confutauit , atque adeò  
damnari. bonus sanè Patronus, qui Ca-  
tholicæ fidei controuersijs solidam &  
eamelaboratā contra Protestantes con-  
texuit Apologiam.

13.

Epilogus huius querimoniae.

F I N I S.

C O L O N I A E,  
*Typis Godefridi Kempenfis.*